
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/144/2000 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 27 marca 2000 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/144/2000 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 27 marca 2000 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie o treści:  

„2. Teatr Zdrojowy – Centrum Kultury i Promocji otrzymuje nazwę Teatr Zdrojowy - Centrum 

Kultury.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Teatr Zdrojowy - Centrum Kultury jest instytucją kultury prowadzącą gospodarkę finansową  

na zasadach określonych w art. 27 – 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87).”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Siedzibą Teatru Zdrojowego - Centrum Kultury jest budynek położony w Polanicy-Zdroju przy 

ul. Parkowej 2.”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Podstawowym przedmiotem działalności Teatru Zdrojowego – Centrum Kultury jest 

w szczególności: 

1. Wspomaganie rozwoju i działalności środowisk twórczych. 

2. Integracja społeczeństwa. 

3. Rozwijanie amatorskiego ruchu artystycznego poprzez organizowanie zespołów artystycznych i kół 

zainteresowań. 

4. Współpraca z mieszkańcami, szkołami, instytucjami i organizacjami pozarządowymi na rzecz rozwoju 

kultury, rozrywki, turystyki, sportu i rekreacji. 

5. Organizowanie imprez kulturalnych, rozrywkowych, turystycznych i rekreacyjnych w gminie. 

6. Prowadzenie usług obsługi ruchu turystycznego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1269



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1269


		2025-03-12T09:30:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




